
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2025

17/01/2025

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/01/2025
Dispensa de licitação
3/2025 - DL
5/2025

Mão de obra para revisão de 100 horas do Rolo Compactador JCB116D Série
3378626. máquina com garantia de fábrica, pertencente a frota da Secretária de
Infraestrutura de Catanduvas/SC.

Participante: ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 KIT CLEAN - KIT CLEAN 1,000 UN 20,00 20,00

2 FILTRO SEDIMENTADOR 30 MICRONS - FILTRO SEDIMENTADOR 30
MICRONS

1,000 UN 320,00 320,00

3 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 1,000 UN 140,00 140,00

4 Filtro de combustivel. - Filtro de combustivel. 1,000 UN 250,00 250,00

5 ÓLEO DE MOTOR 15W40 C14 20 LITROS - ÓLEO DE MOTOR 15W40
C14 20 LITROS

1,000 UN 630,00 630,00

6 óleo para redutor de giro - óleo para redutor de giro 4,000 UN 60,00 240,00

7 óleo motor de vibração - óleo motor de vibração 1,000 UN 130,00 130,00

8 SERVIÇO DE REVISÃO - SERVIÇO DE REVISÃO 1,000 SRV 2.300,00 2.300,00

Total do Participante: 4.030,00

Total Geral: 4.030,00

Manutenção dos Serviços Urbanos 05.002.15.452.0008.2021.3.3.90.00.00 R$ 4.030,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/01/2025Catanduvas,

MONALISA RUARO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: patricia1souza. Emissão: 17/01/2025, às 18:15:02. Protocolo: 00d8ab8c-b4a0-4221-bef6-06837894dfcc


		2025-01-17T18:15:41-0300
	MONALISA RUARO:71574549987




